



SERVICIOS DE SALUD DE COAHUILA DE ZARAGOZA

**PEDIDO NO. PDSG201208-0279**

Saltillo Coah. Viernes 04 de Septiembre del 2020

ID 1102

PROVEEDOR	FACTURAR A	EFECTUAR ENTREGA EN:	SOLICITADO POR	ORIGEN DEL RECURSO	OBJETO DE LA COMPRA			
ID 1326 - QP ARQUITECTOS S.A. DE C.V., R.F.C: QAR1511204S5, Teléfono 8711427173, Direccion: Calle Privada Isabel La Católica pte. No. 85 Zona Centro, Torreón, Coahuila De Zaragoza, C.P. 27000	Servicios de Salud de Coahuila de Zaragoza, Calle Victoria No. 312; Zona Centro; C.P. 25000, Saltillo, Coah. Nota: Favor de mandar la factura y el xml al siguiente correo: sscserviciosgenerales@outlook.com	Hospitales, Horario de Horario de servicio las 24 hrs	Marco Anibal Rodríguez Vargas, Subdirector. Mediante FOLIO NO. SG200904-0193 ID 1272	Recurso: INSABI - Fuente de financiamiento: Aportación Solidaria Estatal - Programa: Sin programa - Administrativo	Partida: - 35102 - Mantenimiento y conservación de inmuebles para la prestación de servicios públicos			
COMPRA	FECHA DE EMBARQUE	CONDICIONES DE PAGO	FACTURAR A ESTE REGISTRO	Proveedor favor de citar este número en toda su correspondencia, documentos y empaques	Compranet	No. Licitación	Inv. a cuando menos	Compra Directa
Federal	30 Días naturales a partir de la notificación.	20 días naturales.	R.F.C. SSC-961129-CH3	PDSG201208-0279			3	SSCZ-DA-SG-157-20 20
PARTIDA	CLAVE	DESCRIPCION	PRESENTACION	MARCA/MODELO	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO U.	SUBTOTAL
1	S/C	CLSSA001421 HOSPITAL SAN PEDRO SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIA LITHONIA DE SOBREPONER ENVOLVENTE DE 30X122CM, CON DOS TUBOS LED DE 18 W. BLANCO OPALINO, MOD 2P 36X-2V6T8, INCLUYE: DIFUSOR, ELEMENTOS DE FIJACION CERRADO Y PRUEBA DE CONEXIONES, HERRAMIENTAS Y EQUIPO.			5	PZA	\$4,300.00	\$21,500.00
2	S/C	CLSSA001421 HOSPITAL SAN PEDRO SUMINISTRO E INSTALACION DE CUBIERTA TIPO MALLA SOMBRA CON MEMBRANA IMPORTADA, COLOR CLARO SIMILAR A INSTALADA EN TOLDO DE TRIAGE COVID. INCLUYE: ANCLAJES A PARED Y SUELO CON PLACAS DE 3/8" Y TAQUETES EXPANSORES, CABLES DE TENSION, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y MANO DE OBRA			71	M2	\$2,320.00	\$164,720.00
3	S/C	CLSSA001421 HOSPITAL SAN PEDRO SELLADO DE DUCTOS DE VENTILACION DE AC EN AREA DE TRIAGE Y URGENCIAS PARA EVITAR CONTAMINACION, QUE CONSTA DE CORTAR Y SELLAR DUCTOS METALICOS DE 16"X16" CON TAPA DE LAMINA GALVANIZADA CAL. 20 Y RECUBRIR CON AISLANTE E IMPERMIABILIZANTE, INCLUYE: MATERIAL, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA			1	PZA	\$6,400.00	\$6,400.00



SERVICIOS DE SALUD DE COAHUILA DE ZARAGOZA

**PEDIDO NO. PDSG201208-0279**

Saltillo Coah. Viernes 04 de Septiembre del 2020

ID 1102

4	S/C	CLSSA001421 HOSPITAL SAN PEDRO SUMINISTRO Y APLICACION DE IMPERMEABILIZANTE SIKI ACRILL TERRA COTA DE 7 AÑOS DE GARANTIA A DOS MANOS. QUE INCLUYE LA LIMPIEZA DEL AREA CON EQUIPO Y MATERIAL RETIRANDO POLVOS, MATERIAL SUELTO, APLICAR SELLO EN TODA LA SUPERFICIE A IMPERMEABILIZAR, UTILIZANDO CEPILLO DE IXTLE, RESANAR CON CEMENTO PLASTICO Y MALLA DE FIBRA LOS PUNTOS CRITICOS (HUECOS, RASPADURAS, PERFORACIONES, JUNTAS DESPEGADAS, ETC. DEJAR SECAR Y APLICAR LA PRIMERA CAPA DE IMPERMEABILIZANTE Y MALLA REFORZADA. VERIFICAR SECADO DE UN DIA, Y COLOCAR SEGUNDA CAPA DE IMPER, ESTA SE DEBERA COLOCAR EN SENTIDO TRASNSVERSAL A LA PRIMERA MANO. EN SUPERFICIE DE LOSA CONSIDERANDO EL PRETEL PERIMETRAL. INCLUYE: LIMPIEZA DE LA SUPERFICIE, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA NECESARIA, ACARREOS, FLETES Y RETIRO DE DESPERDICIOS DENTRO DE LA OBRA.			700	M2	\$230.00	\$161,000.00
5	S/C	CLSAA001421 HOSPITAL SAN PEDRO RETIRO DE ESCOMBROS FUERA DE LA OBRA HASTA UN LUGAR ASIGNADO POR LAS AUTORIDADES			1	VJE	\$2,600.00	\$2,600.00
							Subtotal:	\$ 356,220.00
							I.V.A.:	\$ 56,995.20
							Total:	\$ 413,215.20

Jefe del Departamento de Servicios Generales	Subdirección de Recursos Materiales y Servicios Generales	Dirección Adjunta de Administración
Julio Alejandro Garcia Castillo	PA: Griselda Villanueva Salas	Angel Espinoza López